MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

2Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 17:55. ..
Gara Iniziato a 17:53:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:36.666 +0.354 17:57:16.694
(23) GENOVESE EMILIO 3 1:36.312 17:58:53.006
1 17:55:34.304 4 1:38.589 +2.277 18:00:31.595
2 1:30.763 +0.230 17:57:05.067 5 1:38.528 +2.216 18:02:10.123
3 1:30.533 17:58:35.600 6 1:38.407 +2.095 18:03:48.530
4 1:30.596 +0.063 18:00:06.196 7 1:43.031 +6.719 18:05:31.561
5 1:30.670 +0.137 18:01:36.866
6 1:31.221 +0.688 18:03:08.087 (320) MORETTI GIUSEPPE
7 1:32.477 +1.944 18:04:40.564 1 17:55:50.814
2 1:37.875 +1.939 17:57:28.689
(7) IORIO GIUSEPPE 3 1:36.891 +0.955 17:59:05.580
1 17:55:33.449 4 1:36.934 +0.998 18:00:42.514
2 1:29.990 17:57:03.439 5 1:37.803 +1.867 18:02:20.317
3 1:31.011 +1.021 17:58:34.450 6 1:36.762 +0.826 18:03:57.079
4 1:33.104 +3.114 18:00:07.554 7 1:35.936 18:05:33.015
5 1:30.900 +0.910 18:01:38.454
6 1:30.950 +0.960 18:03:09.404 (6) GENUAANTONELLO
7 1:31.989 +1.999 18:04:41.393 1 17:55:49.705
2 1:37.740 17:57:27.445
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 2:01.245 +23.505 17:59:28.690
1 17:55:30.995 4 1:39.687 +1.947 18:01:08.377
2 1:30.885 +0.119 17:57:01.880 5 1:41.428 +3.688 18:02:49.805
3 1:30.766 17:58:32.646 6 1:39.798 +2.058 18:04:29.603
4 1:32.871 +2.105 18:00:05.517 7 1:50.550 +12.810 18:06:20.153
5 1:42.998 +12.232 18:01:48.515
6 1:35.832 +5.066 18:03:24.347 (757) OLIVAANTONIO
7 1:39.410 +8.644 18:05:03.757 1 17:55:56.910
2 1:51.884 17:57:47.794
(28) NAPOLITANO FILOMENO 3 1:57.849 +5.965 17:59:45.643
1 17:55:35.972 4 1:55.684 +3.800 18:01:41.327
2 1:34.468 +0.015 17:57:10.440 5 1:54.946 +3.062 18:03:36.273
3 1:34.668 +0.215 17:58:45.108 6 1:53.916 +2.032 18:05:30.189
4 1:35.841 +1.388 18:00:20.949
5 1:35.556 +1.103 18:01:56.505
6 1:34.877 +0.424 18:03:31.382
7 1:34.453 18:05:05.835
(11) DRAGONE VINCENZO
1 17:55:37.144
2 1:35.881 17:57:13.025
3 1:37.345 +1.464 17:58:50.370
4 1:37.391 +1.510 18:00:27.761
5 1:38.092 +2.211 18:02:05.853
6 1:38.515 +2.634 18:03:44.368
7 1:38.256 +2.375 18:05:22.624
(81) SCHIANO ROSARIO
1 17:55:39.175
2 1:35.991 17:57:15.166
3 1:36.337 +0.346 17:58:51.503
4 1:37.263 +1.272 18:00:28.766
5 1:39.637 +3.646 18:02:08.403
6 1:38.123 +2.132 18:03:46.526
7 1:38.338 +2.347 18:05:24.864
(27) GRAGNANO ANTONIO
1 17:55:42.184
2 1:35.811 17:57:17.995
3 1:36.431 +0.620 17:58:54.426
4 1:37.872 +2.061 18:00:32.298
5 1:36.665 +0.854 18:02:08.963
6 1:38.083 +2.272 18:03:47.046
7 1:39.616 +3.805 18:05:26.662
(2) BIANCARDI PASQUALE
1 17:55:40.028
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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